
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 
Třebízského 1044/1 
370 06 České Budějovice 5 
IČO: 00514209, DIČ: CZ00514209 
Bankovní spojení: 561302359/0800 
 

 

 

Čestné prohlášení zákonného zástupce dítěte 

 

 
Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař, nenařídil dítěƟ 

Jméno Příjmení: 

Datum narození: 

které je v mé péči, karanténní opatření (karanténu, zvýšený zdravotnický dozor) a že mi též 
není známo, že v posledních čtrnácƟ kalendářních dnech přišlo do styku s fyzickou osobou, 
která onemocněla přenosnou nemocí. Dále prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního 
onemocnění (horečka nebo průjem) a karanténní opatření nebylo nařízeno ani jinému 
příslušníku rodiny žijícímu s dítětem ve společné domácnosƟ. 

 

Prohlašuji, že výše uvedené dítě nejeví příznaky Covid-19, Černý kašel a ve 14 dnech před 
nástupem nepřišel do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou 
z nákazy Covid-19 a Černý kašel. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se akce ve stanoveném termínu. Jsem si vědom/a právních 
následků, které by mě posƟhly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé a jsem si vědom/a 
právních, zdravotních i všech ostatních rizik spojených s pobytem mého dítěte na uvedeném 
táboře. 

 

V    dne 17.8.2024      

 

 

 

      …………………………………………………………………….. 

          podpis zák. zástupce v den nástupu 

 


